



GMINA STEGNA
82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34
☎ 552478171 📠 552478395
REGON 170747939 NIP 5792009007

Stegna dnia 03.03.2017 r.

RRiI.272.4.2017

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnej informuje, że do przetargu pn „Dostawę sprzętu elektronicznego w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty. Działanie 03.02. Edukacja ogólna, Poddziałanie 03.02.01 Jakość edukacji ogólnej”, wpłynęły zapytania.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie nowe zainstalowane przez producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Tak. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Tak. Zamawiający w terminie 60 dni od dnia dostarczenia towaru zastosuje procedurę sprawdzającą legalność zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Tak. Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych.



Pytanie 6.

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów ISO oraz Energy Star dla stacji roboczych w opisie parametrów technicznych tabletu. Proszę o wyjaśnienie czy wymagane tablety mają być produkowane zgodnie z normą ISO 9001, 14001 oraz posiadać certyfikat Energy Star, czy ten zapis znalazł się w opisie przedmiotu zamówienia przez przypadek i nie jest wymagany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis ten znalazł się przez przypadek i nie jest wymagany.

Pytanie 7.

Obecnie na rynku nie ma monitora spełniającego wszystkie parametry użytkowe opisane przez Zamawiającego o wadze maksymalnej do 3 kg.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o usunięcie zapisu dotyczącego wagi monitora.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis dotyczący wagi monitora.

WÓJT
Sąpsko
mgr Ewa Dąbska